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AGEVAP

Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br>

Convocatoria: 102 Reunidao do GT Plano de Bacia CBH MPS - 14/01/2021

1 mensagem

Cbhmediops Medio P S <cbhmediops@agevap.org.br> 12 de janeiro de 2021 09:43

Para: Carin Muhlen <carinvm@gmail.com>, Carin von Muhlen - UERJ <carin.muhlen@uerj.br>, APEDEMA RJ

<apedemarj@gmail.com>, apedemaregionalriodejaneiro@gmail.com, Denis Uiliam <denisuiliam007 @gmail.com>, Edna

Andrade <azevedoedna@yahoo.com.br>, rinaldo.rocha@light.com.br, Dulci Nelson <741consult@gmail.com>, Vera
Lucia Teixeira <veluciateixeira@yahoo.com.br>, Marcia Cinira Alves <mneves@saaevr.com.br>,
ct_cbhmps@googlegroups.com, marioporto2003@bol.com.br, "cc: Leonardo Guedes"
<leonardo.guedes@agevap.org.br>, Roberta Abreu <roberta.abreu@agevap.org.br>, José Arimathéa Oliveira
<jose.arimathea@ifrj.edu.br>, Sabrina Arantes <sabrina.arantes@agevap.org.br>, Flavia Cristina de Almeida Cordovil
Pires <flaviapires@inb.gov.br>, Cristiana do Couto Miranda <cristiana.miranda@ifrj.edu.br>, Tamires Souza
<tamires.souza@agevap.org.br>

Cc: Raissa Guedes <raissa.guedes@agevap.org.br>

Prezados, bom dia!!

Venho por meio deste, convoca-los (as), a participar da 102 Reunido do GT PLANO — Grupo de Trabalho de Apoio
ao Acompanhamento da Elaboragéo do Plano de Recursos Hidricos da Regido Hidrografica lll, a ser realizada no dia
14 de janeiro de 2021 (quinta-feira) com inicio as 14:00h, por videoconferéncia, com a seguinte ordem do dia:

. Abertura;

. Leitura do expediente;

. Aprovacéao da pauta;

. Aprovagéao dos Registros da 92 Reuniao;
. Discussao Revisdo 01 do PF-04;

. Assuntos Gerais;

. Encerramento.

NO AR WN =

Link de Acesso a reunido: encurtador.com.br/cprCR

Carin Von Muhlen
Coordenadora do GT-Plano MPS

Favor acusar recebimento deste e-mail.
Atenciosamente,

Leonardo Guedes
Secretaria Executiva do Comité Médio Paraiba do Sul
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